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Rakentamisen painopiste ja yhteisöllisyys

Ulkoilureitistöt

Viherverkosto ja vanhan metsän säilyttäminen

Hulevesien ohjaaminen ja viivyttäminen

Rakentaminen sijoittuu pihapiirimäisiin 6-9:n mökin kokonaisuuksiin, nk.”mökkipii-
reihin”, joiden ytimessä on yhteisöllisyyden mahdollistava yhteisöllinen pihavaja ja 

kierrätyspiste. Koko uuden alueen lomailijoiden kohtaamispaikkana toimii keskeisesti 
ski-in, ski-out -reitin varrella sijaitseva metsäaukio.

Loman ja arjen ero on pienissä hetkissä. Jaettu hetki yhdessä lähimpien kanssa  
takkatulen äärellä tai spontaanisti mökkinaapurin kanssa taukopaikalla.  

Hetki omassa rauhassa sukset jalassa ladulla tai kesähetki latvuston havinassa. 
Oman näköinen hetki.

Alueen halkova retkeilyreitti säilyy keskeytyksettömänä, turvallisena ja rauhallisena. 
Retkeilyverkosto tukee kesäisin myös maastopyöräreittejä ja talvisin yhdistää alueen 

hiihtomahdollisuuksiin..

Alueen viherverkosto liittyy ympäröivään luontoon. Vanhinta metsää säästetään 
Kompakti rakentaminen mahdollistaa myös yleisesti laajojen metsäalueiden säily-

misen koskemattomana. Mökkipiirit on erotettu viherkäytävin. 

Ympäristöön alueelle tyypillisellä kasvustolla ja luonnonkivillä maisemoidut viivytyspainanteet 
imeyttävät ja viivyttävät mökkipiirien hulevesiä. Käytöstä poistuva retkeilyreitin pätkä hyödyn-
netään maisemoituna hulevesipainanteena. Mökkipiireissä hulevesien viivytetään esimerkiksi 

autopaikkakatosten viherkatoilla ja imeyttävillä päällyste-valinnoilla sekä kasvillisuudella.
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Ski-in-yhdysrinne
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Yhtenä lähtökohtana suunnitelmalle on ollut ra-
kentamisen painopisteen sijoittaminen kompaktisti 
alueen länsi- ja pohjoisosiin lähelle lännessä sijait-
sevia etelärinteitä. Samalla kompakti rakentaminen 
säilyttää Torajaisen kotakahvilan ympäristön rau-
hallisen luonteen ja säästää alueen vanhimpia met-
sänosia. 

Rakentaminen sijoittuu maastonmuotoja mukaillen 
ja ylempien mökkien lomittaminen alempien kans-
sa mahdollistaa pitkät näkymät. Myös kokoojakatu 
nousee rinnettä sovittelevasti viistoon, jolloin tien 
kaltevuus ei ylitä kymmentä prosenttia.  Esteettö-
myyttä on pyritty edistämään selkeällä reitistöllä ja 
koko alueen keskipisteenä ja kokoontumispaikkana 
toimiva metsäaukio/taukopaikka on tuotu kaikkien 

saavutettaviin liikuntaesteisen pysäköintipaikalla. 
Metsäaukio tarjoaa kaikille mahdollisuuden tava-
ta mökkinaapureita, nauttia eväitä tulen ääressä tai 
vaihtaa hiihto- tai laskettelumonot jalkaan. Aukio 
toimiikin oivana aktiivisen päivän aloitus- ja lopetus-
pisteenä. 

Alueen mökkipiirit yhteen sitova reitistö varmistaa 
turvallisen liikkumisen yhdysrinteen ja mökkipiirien 
välillä. Reitistön jyrkimpiin kohtiin on sijoitettu por-
taat. Autottomuutta on edistetty myös ski-bussin 
kääntöpaikkavarauksella alueen etelälaidassa kilpai-
lu- ja tarkastelualueen rajalla. Myös yhteyksiin alueen 
ympäröiville retkeilyreiteille ja välinevuokraamopal-
velua tarjoavalle South Pointille on kiinnitetty erityis-
tä huomiota, autottoman loman edistämiseksi.
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Näkymä mökkipiirin ylärinteen puoleisesta mökistä

Alueleikkaus B-B, 1:500
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Rakennusten yksinkertainen muoto mahdollistaa kustannustehokkaan 
puurakentamisen pohjoisessa tuotetuista puutuotteista

Rakennukset avautuvat valoisaan ilmansuuntaan, aukotuksen ollessa  
pienmittakaavaisempaa pohjoisen ylärinteen puolella

Julkisivuissa käytetään puun eri kuultosävyjä, jotka patinoituvat kauniisti 
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sijoittumisellaan korkeuskäyriä
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RakenteetSuunnitelman arkkitehtuuria kuvaa rentous. Rakennukset mukai-
levat rinteen muotoja rennosti ja vaihtelevasti rinteeseen joko sen 
mukaisesti tai kohtisuorasti suhtautuvat massat luovat ympäris-
töön mielenkiintoisia rytminvaihteluita. Rauhallisiin puunsävyisiin 
julkisivuihin mielenkiintoa tuo niiden ajan muodostama patina ja 
toisaalta vaihtelevat verhoussuunnat. Pitkäräystäiset harjakatot 
yhdessä näkyvien puupintojen kanssa luovat mielleyhtymiä suo-
malaiseen perinnerakentamiseen – toisaalta rakennusten selkeä-
linjaisuus, kattolyhdyt ja etelän puoleiset suuret lasipinnat sitovat 
rakennukset kiinni aikaansa ja avaavat näkymiä maisemaan.

Kaikki mökkipiirit noudattavat samaa perusperiaatetta. Rakennus-
ten keskelle kääntöpaikan yhteyteen muodostuu yhteisöllisyyden 
mahdollistava mökkipiirin ”yhteisöllinen sydän”, jossa sijaitsee 
kierrätykseen myös lomalla kannustava kierrätyspiste sekä eri-
laisia toimintoja mahdollistava yhteisöllinen pihavaja. Vajaan voi 
mökkipiirin mökinomistajista riippuen sijoittua vaikkapa puuläm-
mitteinen sauna tai maastopyörän tai suksien huoltopiste. Mök-
kien sijoittelu tarjoaa kaikille seurueille myös riittävästi yksityisyyt-
tä. Mökkipiirit mahdollistavat helposti yhtiömuotoisuuden, mutta 
myös pienemmät omistusjärjestelyt. Myös lumen läjitykselle on 
varmistettu tilaa kääntöpaikan yhteydestä.
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Ski-in, ski-out (liittyminen hiihtokeskukseen) Vaiheittainen toteutettavuus ja tarkastelualue

Levin South-rinteet liittyvät yhdysrinteellä alueen keskelle, joka mahdollistaa kaikille 
alueen asukkaille mahdollisuuden päästä vaivattomasti ja turvallisesti omasta mök-
kipiiristä laskettelemaan ilman autoa. Yhdysrinne hyödyntää osin nykyistä retkeily-
reittiä, joka vähentää luontoon kohdistuvia vaikutuksia. Kävelymatkat yhdysrinteel-

le ovat pisimmilläänkin vain muutamia satoja metrejä.

Solumaiset mökkipiirit mahdollistavat alueen joustavan vaiheittaisen rakentamisen. Suunni-
telmaa voidaan toteuttaa esimerkiksi kolmessa osassa, joista ensimmäisessä alueelle raken-
netaan suunnitelman ominaispiirteille sekä toiminnalle olennaiset osat sekä rinneyhteyden 

välittömässä läheisyydessä sijaitsevat mökkipiirit. Suunnitelma mahdollistaa joustavasti 
mahdollisten kehityskohteiden huomioimisen myöhempien vaiheiden rakentamisessa. Tar-
kastelualue on helppo sitoa osaksi kilpailualueen länsiosiin painottuvaa kokonaisuutta, joko 

kilpailualueen suunnitelmaa soveltaen tai omana kokonaisuutena kehittäen.

1. vaihe 2. vaihe 3. vaihe

Tarkastelualueen kehittäminen omana kokonaisuutena

Näkymä ski-in-yhdysrinteeltä

Näkymä tien ylittävästä retkeilyreittisillasta

Retkeilyreitti on erotettu moottoriliikenteestä sillalla, joka hyödyntää rinteen muotoa muodostamatta 
reitille uusia merkittäviä korkeuseroja ja ohjaa retkeilijän puiden latvustoon, jossa on mahdollisuus  

pysähtymiselle.


